BIOMETRICOS
CONTROL DEL PERSONAL

G3-H

Terminal Mult-Biomeétrica

* Capacidad de 3,000 (1:N) /30,000 (1:1) rostros
+ Capacidad de 50,000 huellas (1:N)

* Capacidad de 50,000 tarjetas

+ Capacidad de 1,000,000 eventos

* Pantalla de 4.3"

SFace%00

Terminal Mult-Biomeétrica
* Capacidad de 3,000 rostros

* Capacidad de 4,000 huellas

* Capacidad de 100,000 eventos
* Pantalla de 4.3"

MB160

UA760

Terminal Biométrica

* Capacidad de 3,000 huellas

* Capacidad de 3,000 tarjetas (Opcional)
* Capacidad de 50,000 eventos

* Pantalla de 2.8"

Terminal Multi-Biométrica
* Capacidad de 1,200 rostros

+ Capacidad de 1,500 huellas

+ Capacidad de 2,000 tarjetas

+ Capacidad de 100,000eventos
+ Pantalla de 2.8"

i

MB360

Terminal Multi-Biométrica
* Capacidad de 1,200 rostros

* Capacidad de 1,500 huellas

* Capacidad de 2,000 tarjetas

* Capacidad de 100,000 eventos
« Pantalla de 2.8"

UA860

Terminal Biométrica

* Capacidad de 3,000 huellas

* Capacidad de 3,000tarjetas (Opcional)
* Capacidad de 50,000 eventos

* Pantalla de 2.8"




K30/K40

Terminales
Capacidad de 1,000huellas

Capacidad de 1,000 tarjetas (Opcional)

Capacidad de 80,000eventos
Pantalla touch de2.8"

LX10

Terminal con Huella Digital
+ Capacidad de 500 usuarios

+ Capacidad de 500 huellas

+ Capacidad de 50,000 eventos

+ Pantallade2.4"

SF100

Terminal IP de Huella Digital
+Capacidad de 1,500 huellas
+ Capacidad de 5,000 tarjetas (Opcional)
* Capacidad de 80,000eventos
+ Pantalla de 2.4"

SERIE X

Terminal con Huella Digital
+ Capacidad de 500usuarios

+ Capacidad de 500huellas

+ Capacidad de 50,000eventos

+ Pantalla de 2.8"
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